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«موج ۵۸»؛ خیزش شورانگیز مردم لامرد در آیین خیابانی همدلی و حماسه
لامرد فارس_ اجتماع خیابانی «موج ۵۸ مردم حماسهساز لامرد» شامگاه یکشنبه در موکب «امام شهید ایران» با حضور گسترده و مثالزدنی اقشار

مختلف مردم برگزار شد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴, اجتماع خیابانی «موج ۵۸ مردم حماسهساز لامرد» شامگاه یکشنبه با حضور پرشور و پرانرژی مردم در موکب «امام
شهید ایران» برگزار شد؛ حضوری که بار دیگر ضربان گرم همدلی و ایمان را در رگهای شهر به تپش درآورد و چهره لامرد را آکنده از شور اجتماعی و

معنویت کرد.

در آغاز این برنامه، پس از پخش نوای روحبخش سرود مقدس جمهوری اسلامی ایران، فضای مراسم با رجزخوانی حماسی «سیده حسنی موسوی»
دانشآموز مدرسه فاطمیه محله خندق، رنگ و بویی جوانانه و امیدآفرین به خود گرفت.

کلمات استوار و جسورانه این دانشآموز، که از ایمان، مقاومت و فردای روشن این سرزمین میگفت، تحسین حاضران را برانگیخت و نشان داد نسل نو،
پرچمدار عزت و ایستادگی در این دیار است.

در ادامه، حجتالاسلام والمسلمین دکتر اجرایی، امام جمعه شهرستان تفرش، در سخنانی به تبیین جایگاه رفیع اسلام و قرآن در جهان امروز پرداخت و
با مرور مسیر تاریخی هزار و سیصد، چهارصد ساله اسلام، ایستادگی این مکتب الهی در برابر جبهه استکبار و طاغوتهای زمان را یادآور شد.

وی با اشاره به مقاومت مثالزدنی ملت ایران و اقتدار دولت و نیروهای نظامی و انتظامی، این ایستادگی را در طول تاریخ کمنظیر دانست و تأکید کرد:
به برکت همین استقامت است که الطاف ویژه الهی در مقاطع مختلف شامل حال این ملت شده است.

او با اشاره به حوادثی چون طوفان شن در طبس &ndash; که به تعبیر امام خمینی(ره) «مامور خدا» بودند &ndash; و نیز معجزهای که در صحرای
شهرضا رخ داد و به زمینگیر شدن و نابودی هواپیماهای دشمن انجامید، این رویدادها را نشانههایی روشن از نصرت الهی و همراهی خداوند با ملت

ایران عنوان کرد.

پس از سخنرانی، کربلایی یاسر صفایی، مداح اهلبیت(ع)، با رجزخوانی و مداحی پرشور خود، حال و هوای مراسم را دگرگون ساخت.

زمزمه نام سیدالشهدا(ع) و اولیای الهی در میان جمعیت، اشک و لبخند را در چهرهها درهم آمیخت و موجی تازه از عشق، غیرت و انگیزه معنوی را در
دل حاضران برانگیخت.

با پایان بخش رسمی اجتماع، کاروان خودرویی شرکتکنندگان به سمت محلات غرب شهر، بهویژه محله «چاه حاج ابول، چاه علی، زیارت، چاهنو، خندق،
کهوردان و حسین آباد» حرکت کرد.

این حرکت دستهجمعی، خیابانهای لامرد را به صحنهای دیدنی از حضور منسجم و همدل مردم تبدیل کرد؛ حضوری که با همراهی چشمگیر اهالی
محلاتی همچون چاه حاج ابول و آبشولی، جلوهای حماسی، ماندگار و الهامبخش به خود گرفت و تصویری روشن از روحیه مشارکت و همبستگی

اجتماعی مردم این دیار را به نمایش گذاشت.

در ادامه برنامه، همانند شبهای گذشته، نشست تبیینی ـ سیاسی نیز در محل تجمع کاروان برگزار شد.

در این بخش، با تشریح شرایط روز، تبیین دستاوردهای انقلاب و مرور تهدیدها و فرصتهای پیشروی کشور، تلاش شد سطح آگاهی و بصیرت
سیاسی حاضران ارتقا یابد و فضای معنوی مراسم با رویکردی روشنگرانه تکمیل شود.

آیینی که در فضایی سرشار از معنویت، وحدت و شور اجتماعی، با رجزخوانی نوجوانان، سخنرانی درباره جایگاه رفیع اسلام و انقلاب و مداحی
اهلبیت(ع) رنگ و بویی حماسیتر به خود گرفت و در پایان با حرکت کاروان خودرویی به سمت محلات غرب شهر، جلوهای ماندگار از همبستگی و

مشارکت مردمی را در خیابانهای لامرد رقم زد.

به گفته محمود صابری زاده، خبرنگار، دستیار رسانه ای در فارس و مدیر پایگاه خبری تصمیم۲۴، «موج ۵۸ مردم حماسهساز لامرد» شبی را رقم زد که در
آن، ایمان و بصیرت، نسل جوان و پیشکسوت، شور احساسی و نگاه عمیق سیاسی در کنار هم قرار گرفتند تا تصویری زنده از شهروندانی آگاه، مقاوم و

امیدوار به آینده را به ثبت برسانند؛ شهری که همچنان ثابت میکند در میدان همدلی و حماسه، حرفهای فراوانی برای گفتن دارد.


